INDICAÇÃO Nº 509/2017
Solicita operação “Tapa Buraco” e recapeamento da Rua José Alembick e Rua Duque de Caxias, no centro, atrás do Pátio Corina.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando operação “Tapa Buraco” e recapeamento da Rua José Alembick e Rua Duque de Caxias, no centro, atrás do Pátio Corina.

JUSTIFICATIVA:

                                              A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores, pois o asfalto da citada via encontra se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 16:44:52 02421/2017
/sjba
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário